Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________№_________
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 20.03.2014 № 936 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета городского округа Кинель по расходам»

[bookmark: Par1]
[bookmark: Par35][bookmark: Par41]
В соответствии со статьями 38.2, 215.1 и 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 20.03.2014 № 936 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета городского округа Кинель по расходам» следующие изменения:
1.1     пункты 2.2. - 2.4. исключить;
1.2 в пункте 2.6. слова «АС «Бюджет» заменить словами «автоматизированной системе «Бюджет» (далее – АС «Бюджет»)»;
1.3   в пункте 3.2.
- в абзаце первом слова «заявку на получение наличных денег по установленной Управлением форме или» исключить;
-  в абзаце втором слова «или заявки на получение наличных денег на бумажном носителе» исключить;
-  в абзаце третьем слова «и заявки на получение наличных денежных средств» и слова «открытия и ведения лицевых счетов и порядком проведения кассовых выплат за счет средств бюджетных и автономных учреждений городского округа Кинель, установленным Управлением” исключить;
1.4	пункт 3.4. изложить в новой редакции:
«3.4. Обеспечение получателей средств наличными денежными средствами осуществляется в соответствии с порядком открытия и ведения лицевых счетов, порядком проведения кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Кинель Самарской области, муниципальных унитарных предприятий городского округа Кинель Самарской области, лицевые счета которых открыты в Управлении и порядком организации обеспечения наличными денежными средствами получателей казенных, бюджетных и автономных учреждений городского округа Кинель, установленных Управлением.»;
1.5  в пункте 4.2. в абзаце шестом после слов «и (или) системам» добавить слово «теплоснабжения», после слова «водоснабжения» добавить слова «и водоотведения»;
1.6 	в пункте 4.3. слова «наличных денег» заменить на слова «денежных средств»;
1.7	в пункте 4.4.
-    абзацы второй исключить;
-	абзац третий изложить в новой редакции:
«превышение суммы, указанной в платежном поручении, над остатком лимитов бюджетных обязательств по соответствующим кодам классификации расходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации или остатком предельного объема финансирования»;
-	в абзаце четвертом после слов «расходов бюджетов» добавить слова «бюджетной системы», слова «наличных денег» заменить на слова «денежных средств»;
-	абзац шестой изложить в новой редакции:
«несоблюдения установленных правил расчетов и порядка оформления платежных поручений в соответствии с требованиями приказа Федерального казначейства № 8н, несоответствие заявки на получение денежных средств требованиям порядка открытия и ведения лицевых счетов, порядка проведения кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Кинель Самарской области, муниципальных унитарных предприятий городского округа Кинель Самарской области, лицевые счета которых открыты в Управлении и порядка организации обеспечения наличными денежными средствами получателей казенных, бюджетных и автономных учреждений городского округа Кинель, установленным Управлением»;
-	в абзацах девятом, десятом, двенадцатом, пятнадцатом, восемнадцатом слова «наличных денег» заменить на слова «денежных средств»;
1.8		в пункте 4.5. в абзацах втором, третьем слова «наличных денег» заменить на слова «денежных средств».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава администрации                                                              А.А. Прокудин

[bookmark: Par42]Москаленко 21698